

4. Ansøgninger Byens Puls - 9-12-2009 (2009-172324)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at lokaludvalget godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte til Byens Puls-pulje

Problemstilling

Nørrebro Lokaludvalg har modtaget 5 ansøgninger til Byens Puls-puljen:

1. "Imagine Nørrebro". Rabarberlandet og Nørrebro Teater ansøger om 10.000 kr. til teaterforestillingen "Ud i kulden", der afholdes den 19. december 2009. Forestillingen er en del af projekt Imagine Nørrebro, som er et socialt kulturprojekt der handler om at skabe en ny bydelsprofil for Nørrebro. Til forestillingen inviteres ca. 200 unge, hvoraf det er planen at rekruttere en række unge kulturambassadører.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges kr.10.000 til projektet.

2. "Speciel undervisning i brug af computer for langsomme læsere og læsere med anden etnisk baggrund". Foreningen aktive ældre på Nørrebro søger om kr. 10.000 til oprettelse af et specielt edb-hold for medlemmer der af forskellige grunde har problemer med at følge nuværende undervisning på begynderhold. Undervisningen vil foregå i First Floors edb-lokaler i første halvår af 2010.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges 10.000 kr. til projektet.

3. "Orienteringsmøde og stiftende generalforsamling i Exopolitik Danmark". En borger på Nørrebro søger om kr. 6.500 til stiftelse af en landsdækkende forening som vil bestå af flere underafdelinger, bl.a. på Nørrebro. Foreningens mission er (citeret fra www.exopolitik.dk): "At få Danmark til at presse andre lande til at give "sundhedsamnesti" til personer, som er parate til at give vidneudsagn under ed. Disse mennesker er p.t. underlagt restriktioner som forhindrer dem i at delagtiggøre omverdenen i deres viden om ikke-jordisk tilstedeværelse. At få Danmark til at presse andre lande til at afklassificere dokumenter og genåbne/afholde høringer om en formodet undertrykkelse af avancerede energi og fremdriftssystemer og en mulig ikke-jordisk tilstedeværelse."

Indstilling: Sekretariatet indstiller at ansøgningen afvises, da det vurderes, at projektet ikke er tilstrækkelig bydelsrettet.

4. "Trykning og uddeling af PR-materiale til Center for Positiv Integrations

Rådgivningscenter". Center for Positiv Integration ansøger om kr. 10.000 til PR-materiale til et nyoprettet rådgivningscenter med fokus på at vende debatten om flygtninge og indvandrere i Danmark væk fra det negative fokus, som hersker i den offentlige debat. Udgifterne kan afholdes af 2009-midler.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges kr. 10.000 til projektet.

5. "Noget for Noget – Åndeligt og Legemligt - Ordsprog, Motto eller Digt for Måltid og Dialog". Det Poetiske Bureau søger om kr. 10.000 til et festmåltid hvor deltagerne skal komme med et ordsprog, motto eller digt. Arrangementet er en opfølgning på InterKulturelModerslmålPoesi, som

blev afviklet 17. november, støttet af lokaludvalget. Arrangementet foregår den 19. december 2009 i Det Poetiske Bureaus lokaler og på gaden foran. De ansøgte midler skal dække udgifter til PR samt forplejning til arrangementet.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilliges kr. 10.000 til projektet.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling om støtte fra Byens Puls-puljen.

Videre proces

Sekretariatet meddeler lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgningsskema-Noget for noget, Åndeligt og legemligt](#)

[Ansøgningsskema - EDB for langsomme læsere og læsere med anden etnisk baggrund end dansk](#)

[Ansøgningsskema - orienteringsmøde og stiftende generalforsamling i Exopolitik Danmark](#)

[Ansøgningsskema-Imagine Nørrebro](#)

[Ansøgningsskema-pr-materiale center for positiv integrations rådgivning](#)

[Budget - Exopolitik i Danmark](#)

[Budget - PR materiale center for positiv integrations rådgivning](#)

[Budget-Noget for noget, åndeligt og legemligt](#)

[Dagsorden+program - Exopolitik Danmark](#)

[Vedr. RE: anøgning Aktive Ældre 2009](#)

